fürdőszobai radiátorok
betatherm
de
si
gn
an
df
un

: G
re
y
TISZTÁN ELEKTROMOS
   VÁLTOZATBAN IS
      ELÉRHETŐ
TISZTÁN ELEKTROMOS
   VÁLTOZATBAN IS
      ELÉRHETŐ
8 9betatherm i design and function betatherm i design and function
SPA  HARD SPA  SOFT
SPA HARD
szélesség A magasság B kötéstáv C teljesítmény súly térfogat
mm mm mm W (75/65/20 0C) W (55/45/20 0C) kg liter
PSP150052 525 1500 50 534 292 21 3,8
PSP150062 625 1500 50 647 356 24 4,2
PSP150077 775 1500 50 820 455 29 4,8
PSP180052 525 1800 50 675 362 26 4,8
PSP180062 625 1800 50 818 443 31 5,5
PSP180077 775 1800 50 1036 570 37 6,5
PSP200052 525 2000 50 742 401 30 5,6
PSP200062 625 2000 50 878 477 35 6,2
PSP200077 775 2000 50 1080 591 41 7,2
ÜZEMI NYOMÁS: 4 BAR - CSATLAKOZÁS: 50MM G1/2” REJTETT SZELEP ÜZEMI NYOMÁS: 4 BAR - CSATLAKOZÁS: 50MM G1/2” REJTETT SZELEP
SPA SOFT
szélesség A magasság B kötéstáv C teljesítmény súly térfogat
mm mm mm W (75/65/20 0C) W (55/45/20 0C) kg liter
PSS150050 500 1500 50 534 292 21 3,8
PSS150060 600 1500 50 647 356 24 4,2
PSS150075 750 1500 50 820 455 29 4,8
PSS180050 500 1800 50 675 362 26 4,8
PSS180060 600 1800 50 818 443 31 5,5
PSS180075 750 1800 50 1036 570 37 6,5
PSS200050 500 2000 50 742 401 30 5,6
PSS200060 600 2000 50 878 477 35 6,2
PSS200075 750 2000 50 1080 591 41 7,2
A
 k
ép
en

t
TISZTÁN ELEKTROMOS
   VÁLTOZATBAN IS
      ELÉRHETŐ
TISZTÁN ELEKTROMOS
   VÁLTOZATBAN IS
      ELÉRHETŐ
10 11betatherm i design and function betatherm i design and function
MATRIX  HARD MATRIX  SOFT
ÜZEMI NYOMÁS: 4 BAR - CSATLAKOZÁS: 50MM G1/2” REJTETT SZELEP -
A TÖRÖLKÖZŐTARTÓKAT ALAPESETBEN NEM TARTALMAZZA, AZOK OPCIONÁLISAN RENDELHETŐEK
MATRIX HARD
szélesség A magasság B kötéstáv C teljesítmény súly térfogat
mm mm mm W (75/65/20 0C) W (55/45/20 0C) kg liter
PVP150049 495 1500 50 919 486 36 7,5
PVP150062 625 1500 50 1184 624 46 10
PVP150075 755 1500 50 1457 766 56 12,5
PVP180049 495 1800 50 1078 570 43 8,9
PVP180062 625 1800 50 1388 732 55 12,0
PVP180075 755 1800 50 1709 899 67 14,8
PVP200049 495 2000 50 1182 625 48 9,8
PVP200062 625 2000 50 1523 803 61 13,0
PVP200075 755 2000 50 1874 986 74 16,5
MATRIX SOFT
szélesség A magasság B kötéstáv C teljesítmény súly térfogat
mm mm mm W (75/65/20 0C) W (55/45/20 0C) kg liter
PVS150047 470 1500 50 919 486 36 7,5
PVS150060 600 1500 50 1184 624 46 10
PVS150073 730 1500 50 1457 766 56 12,5
PVS180047 470 1800 50 1078 570 43 8,9
PVS180060 600 1800 50 1388 732 55 12,0
PVS180073 730 1800 50 1709 899 67 14,8
PVS200047 470 2000 50 1182 625 48 9,8
PVS200060 600 2000 50 1523 803 61 13,0
PVS200073 730 2000 50 1874 986 74 16,5
ÜZEMI NYOMÁS: 4 BAR - CSATLAKOZÁS: 50MM G1/2” REJTETT SZELEP -
A TÖRÖLKÖZŐTARTÓKAT ALAPESETBEN NEM TARTALMAZZA, AZOK OPCIONÁLISAN RENDELHETŐEK
A
 k

radiátor alakítható ki amely akár elektromos fűtőbetéttel
kiegészítve is használható.
designandfunction
designandfunction
designandfunction
Rózsa Tippan-fű Tippan-szalma Ezüstfa
TISZTÁN ELEKTROMOS
   VÁLTOZATBAN IS
      ELÉRHETŐ
18 betatherm i design and function
BCF  THIA
BCF THIA
szélesség A magasság B kötéstáv C teljesítmény súly térfogat
mm mm mm W (75/65/20 0C) W (55/45/20 0C) kg liter
BCF119050 J/B 500 1190 450 / 50 885 460 12 7,4
BCF119060 J/B 600 1190 550 / 50 977 508 14 8,1
BCF147050 J/B 500 1470 450 / 50 1062 552 15 8,8
BCF147060 J/B 600 1470 550 / 50 1166 606 17 9,7
BCF189050 J/B 500 1890 450 / 50 1327 690 19 11,1
BCF189060 J/B 600 1890 550 / 50 1451 754 22 12,1
ÜZEMI NYOMÁS: 4 BAR - CSATLAKOZÁS: 50MM G1/2” + 4X G1/2”
A legújabb fejlesztéseink közé tartozó fürdőszobai modellünk egye-
dülálló a piacon abban a tekintetben, hogy ötvözi a keskeny kialakí-
tást, az elektromos kivitel lehetőségét, és törölközőtartókkal bővít-